


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ..โครงการก่อสร้างวางระแนงน้ำสายหลังโรงเรียนหัวสระ-หัวขี้หมู บ้านหัวสะพาน หมู่ที่ 10
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างวางระแนงน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร
ยาว 121 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...18 กรกฎาคม 2561.....เป็นเงิน..... 200,800....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง(ปร.5).....จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2 รายละเอียดการประมาณการก่อสร้าง(ปร.4).....จำนวน 2 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 -6.1 นายวีระศักดิ์ ประสมทรัพย์.....ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล.....
 -6.2 นายกิตติศักดิ์ แสคคี.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 -6.3 นายอนนท์ คอไม้.....ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....

(ลงชื่อ)..........เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
(นางสาวขวัญพิชชา มุขขุนทด)
ปฏิบัติเจ้าหน้าที่ เจ้าหน้าที่พัสดุ

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ
สายหลังโรงเรียนหัวสระ-หัวขี้มุ่ม
บ้านหัวสะพาน หมู่ที่ 10

ตำบลหัวทะเล
อำเภอบ้านเหินจตุรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล อ.ป่าหน่อกองรงค์ จ.ชัยภูมิ

ประเภท ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลองพร้อมฝาบด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวสะพาน ม.10 ต.ห้วยทะเล อ.ป่าหน่อกองรงค์ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ความยาวทั้งหมด 121 เมตร	151,340.82	1.3074	197,862.99	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,862.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,800.00	
	สองแสนแปดร้อยบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่ 121.00 ลบ.ม./ตร.ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,635.23 บาท/ตร.ม./ลบ.ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรให้ใช้เป็นราคากลางเดิมตามข้อบัญญัติฯ 61 วันที่ประมาณราคา 25 กรกฎาคม 2560 งบประมาณ 200,000 บาท
- เห็นควรให้ใช้เป็นราคากลาง วันที่ประมาณราคา 18 กรกฎาคม 2560 งบประมาณ 200,800 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวิรัชศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ แอดดี)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ

(นายอนนท์ ดาไม้)

หัวหน้าสำนักปลัดฯ

เห็นควรอนุมัติราคากลางตามที่เสนอ

ไม่เห็นควรอนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ)

(นายวิรัชศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

อนุมัติให้เป็นราคากลางได้

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ)

(นายวิรัชศักดิ์ ประสมทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยสะพาน ม.10 ต.ห้วยทะเล อ.บ้านเหลื่อมร่งค์ จ.ชัยภูมิ

รายการเลขที่ -

สถานที่ หลังโรงเรียนห้วยสะพาน-ห้วยสีมม

อำเภอ บ้านเหลื่อมร่งค์ จังหวัด ชัยภูมิ

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

เมื่อวันที่ 18

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	วางระบายน้ำ+ฝา ความยาว 1 เมตร								
1	ทรายพยาน + ทรายรองพื้น	0.035	ลบ.ม.	493.65	17.28	99.00	3.47	20.74	240 ksc
2	คอนกรีต 1:2:4	0.11	ลบ.ม.	1,723.04	189.53	-	-	189.53	ปูน 336
3	ค่าแรงคอนกรีต	0.11	ลบ.ม.	-	-	306.00	33.66	33.66	พราว 0.60 ม ³
4	เหล็กเสริม RB 6 มม.	1.70	เส้น	44.79	76.15	7.33	12.45	88.60	หิน 1.09 ม ³
5	สวดผูกเหล็ก	0.20	กม.	46.73	9.35	-	-	9.35	
6	งานดินซุด	0.25	ลบ.จ.	-	-	125.00	31.25	31.25	
7	เหล็กแบบ 1"x6"	4.00	เมตร	121.00	484.00	-	-	484.00	
8	ค่าแรงไม้แบบ	0.60	ตร.ม.	-	-	133.00	79.80	79.80	
	รวมเป็นเงิน							936.93	
	งานวางระบายน้ำ คลอ.								
9	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,723.04	60.31	306.00	10.71	71.02	
10	เหล็ก OB 0.9 มม.	0.54	เส้น	96.26	51.98	158.00	85.32	137.90	
11	ไม้แบบ	1.00	เมตร	94.00	94.00	11.50	11.50	105.50	
	รวมเป็นเงิน							313.82	
								1,250.75	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวสะพาน ม.10 ต.หัวทะเล อ.บ้านหนึ่งณรงค์ จ.ชัยภูมิ

สถานที่ หลังโรงเรียนหัวสระ-หัวสี่มุม

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล เมื่อวันที่ 18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ความยาวระบายน้ำทั้งหมด	121.00	เมตร					151,340.82	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							151,340.82	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายสมาน แสงสุวรรณ)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
 (นายภิกษิตภัท แซ่ตติ)
 ผอ.กองช่างอบต.หัวทะเล